
UCHWAŁA NR 22/IV/2024 
RADY MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 17 września 2024 r. 

w sprawie wysokości opłat za pobyt i wydłużony pobyt dziecka oraz maksymalnej wysokości opłaty za 
wyżywienie dziecka w Żłobku Miejskim w Zambrowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, 721) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 338, 743, 858) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się opłatę za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim w Zambrowie, w wymiarze 
nieprzekraczającym 10 godzin dziennie, w wysokości 1500,00 zł miesięcznie. 

2. Ustala się opłatę za wydłużony ponad 10 godzin wymiar opieki nad dzieckiem w Żłobku Miejskim 
w Zambrowie w wysokości 10,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę pobytu dziecka w żłobku. 

§ 2. Ustala się maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie w Żłobku Miejskim w Zambrowie 
w wysokości 18,00 zł dziennie. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr 195/XXXIII/2022 Rady Miasta Zambrów z dnia 25 stycznia 2022 r. w sprawie 
wysokości opłat za pobyt i wydłużony pobyt dziecka oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie 
dziecka w Żłobku Miejskim w Zambrowie (Dz.Urz. Woj. Podlaskiego z 2022 r. poz. 395). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zambrów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2024 r. po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Kamil Kowalczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E8574BB-329B-4253-A8A9-787D6DBA51D3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 22/IV/2024 RADY MIASTA ZAMBRÓW z dnia 17 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-09-17T12:12:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




